NPI BRASIL CORPORATIVE SOLUTIONS LTDA EPP – CNPJ: 

86.751.658/0001-50 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de 
manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática, administração e 
manutenção de rede, incluindo backup diário. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

PRAZO: O prazo de execução do serviço é de 12 (doze) meses. 

RAZÃO DA ESCOLHA: Dentre os orçamentos obtidos, a empresa apresentou o menor valor 

válido e encontra-se apta para a realização do serviço constante do objeto. 

ENQUADRAMENTO: